第3号様式
令和　　年　　月　　日

公益財団法人　三重ボランティア基金
理事長　　　井　村　正　勝　様

〒
　　住　　所
　　名　　称
　　　　　　　　　　　　　　　　代 表 者　　　　　　　　　　　　　印

令和　　年度三重ボランティア基金助成実績報告書
（災害支援者養成事業）
下記のとおり助成事業が完了したので別紙関係書類を添えて報告します。

1． 事業名
2． 助成金精算額　　金　　　　　　　　　　　　　円
3． 所要額精算書　　付表１
4． 事業実績報告書　　付表２
5． 収支決算書　　付表３
6． 成　　　　 果　　　　 　物
7． 募金活動実施報告書　　　　　　 付表４

担当者　　  所　　属
氏　　名
電　　話
ＦＡＸ
付表１
所　　要　　額　　精　　算　　書
1． 精算書
	総事業費
　　Ａ
	寄付金その他の収入額　Ｂ
	差引所要額
（Ａ－Ｂ）Ｃ
	助成金所要額　Ｄ
	助成金交
付決定額
	助成金受
入額　Ｅ
	差引過不足額（Ｅ－Ｄ）Ｆ

	　　　円

	円
	円
	円
	円
	円
	円

2． 精算内訳
寄付金その他の収入

区　　　分

交付決定額

収　入　額

内　　　　　訳

　　合　　　計

　　　　　　円

　　　　　　円

総　事　業　費

経費費目

交付決定額

支　出　額

内　　　　　　訳

1． 諸謝金

別紙　内訳書のとおり

２．旅費

別紙　内訳書のとおり

３．諸　　 費

別紙　内訳書のとおり

合　　 計

円

円

支　出　額　内　訳　書

経費費目

交付決定額

支　出　額

支　出　額　内　訳（実費）

1． 諸　謝　金

2． 旅　　　費

3． 諸　　　費

	　　　　　　円
	　　　円

注）助成にかかるものすべての領収証を添付（別紙に貼付）して下さい。
付表２
事　業　実　績　報　告　書

事　業　名

事業の実施状況

事業の成果

	団　体　名

	助成金精算額　　　　　　円

（＊箇条書きで簡潔に記入して下さい。講座資料を添付して下さい。）
付表３
助成金収支決算書
	区　分
種　目
	予　算　額
Ａ
	決　算　額
Ｂ
	差引過不足額
Ｂ－Ａ

備　　考

	収　入

計

	支　出

計

　　年　　月　　日

団体名

代表者　　　　　　　　　　　　　印
付表４
募金活動実施報告書
「三重ボランティア基金」への募金活動について実施いただいた報告をお願いします。

１　日　時

２　場　所

３　実施方法

４　募金額（送金日：　　　年　　月　　日）

５　寄付者名の公表
　　当法人のホームページ等へ寄付者名を公表することについて
　　レ点をつけてください。
　□承諾する　　　□承諾しない